\ , Regisiro-so. Autua-se.

Salâ das SessOes, AS.

CÂMARA MUNICIPAL DE
CACHOEIRO CE ITAPEMlf. M

(Rubrica da Presidentai

I  I NUMEROD A T 'i

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

^  DESTINO; CÓDIGO

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
-ai-yT

c-

i  L

■  r.v. '.""I
'{ji' '

3

EXERCÍCIO DE 199p.,

ASSUNTO :

PROJETO PE LEI Tje 015/90

INICIATIVA:

Edil José Planes de Almeida - PMDB

HISTÓRICO:

Denomina via pública do município e dá outras

providências.

= k\r. TáRCIO YOLPATO s:

vLd"C^àC) P/r-. .(f13C

AUTUAÇÃ O

Aos dezenove dias do mês de março do ano de

mil novecentos e noventa , autúo o Brojeto

Eupra citado e mais documentos que seguem

Peiiodo da Piesidência: 19..8.9 a 19S0.
V

O

'O ' A

Presidente: Bnl-ima-r Pn^nn -pq-h-p-fp-i

Vice-Presidente:....Jpa.C3rr Eascinento d.a Oruz
/  . ' '1® Secietário: Jandir 3art6rip

2® Secretáiio: Mafloel...p.aiva...d.e..ifí.o.r.iffl..
A'

p-

A

■se.'"sire-se. a
Sala das SessSes.^êi^^^ /^

(Rubrica do Prsè lie)

p—77^ MUNirlPAL p.
CACHOei-O DE ITAFEK-. ^^ .f^

DATA NUMERO

L
K  —"'v

ESTADO DO ESPIRITO SANT'

vie/g^_
DESTINO; CÓDIGO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITÂPEMIRIM
PROJETO PE LEI 0^/69 0l/02

a> ^

" Denomina via publica do municipio
^  A

e ds outras providencias.

Art. 1® - Fica denominado! .Av, Tercio Volpato a
/■

rua que tem o seu inicio na Av, Rod, Ca~

choeire X Safra Km 482 e seu termino no

campo de futebol no bairro União, Rua '

esta anteriormente conhecida como Rua da

Fangueira,

Art, 2® Esta Lei entrara em vigor na data de sua

publicação,revogadas as disposições em
contrario.

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 1989 .vP
O

I  I' ■ I .f Jf ,f j\ Jíi li* I II |\ ^ V ■
3/os^PÍ/énes ae ,~Aimeidá-'
y  7 . "O-"" <Ve^ador - PFDB

justificativat

Tercio Wolpato, filho de Dose Volpato '

Primo e Jovenila Louzada Volpato, nasceu no dia 03

de Dezembro de 1927, Propietario da Fazenda União,

e faleceu no dia 01 de Setembro de 1966,Era cadado
f

cora a Sra. 'Julia Ferreira Volpato, e neste casamen_

to nasceram 08 filhos, sao elesí

- Faria Fadalena Volpato

- lida Volpato

- Faria de Lourdes Volpato

- José Luiz Volpato
- Farly Lúcia Volpato

"Continua"

i

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

"Continuação folha 01" 02/02

-  í^arluza Volpato

- Anailza Volpato

- 3efferson Antonio Volpato

Sala das Sessões, 04 de Dezembro de 1989

yns&^vánBS de Almeida

^e/eador - PWDB

ds Justiça 8 Redação
Ao Víjrsador

_ i 119

Sr.sa das Comissões '

Comissão de Obras s Serviços Púbücos
Ao Vereador

para roiatsr.
Sala das Comissões, J /'l©

Pre:i;!düní3 da Lcmissao

1

'REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM ESTADO 00 ESPIRITO SANTO

ÓBITO N.° —

FERNANDO CARVALHO GOMES Escrivão Oficial do Cartório do 1*

Oficio do Registro Civil da cidade de Cach. de Itapemirim, Estado do Esp. Santo,

por nomeação na forma da lei etc.

CERTIFICO, que as fis f do livro n.^-lOdo registro de Óbitos, foi feito
hoje o assento de o (/o^paj-o "

—— - faiecid j:. aos OJide — de 79-^ Gr

è s: J.J hora £ e ms., em ct

—• do sexo -^de cor —

profissão -natural de_^_A cC, •
domiciiiaáo e residente em £-»' cr-VTeu
com 3 'S' — - . de idade, estado civii^^c^^ fiih o
de ^

edeOé/ C^O //tcj /-t
Foi deréárante sendo o atestado

do óbito firmado por^j^t^ _ ^étx.iàí^' ^— pue deu

como causa da morte ■ e-o

-  -■ —- e o sepuitamento será feito
no cemitério de g> cCV
OBSERVAÇÕES: ^

O referido é verdade e dou fé.

Cachoeiro de itapemirimdVf^ de — ■ de 79^G~

ím
Oficiai do Registro Civii

\

4

eFíAQ^:-®- '

S^o£"/o"»s ^ -~VV

tadopreseu
set

áâ fCEâade
testEm

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Justiça e Redaçao

PROJETO DE Lei

INICIATIVA:_

RELATOR:

Bdl

Edi

l José Plaonls de Almeida

N° 015/90

l Higper Mansur

PARECER

Nada temos a opor â matéria, com relação aos
aspectos legal, constitucional e redarSTCna^

Sala das ComiséÕQs, Oj d^^aio de 1990.

Segar MaulQ rt mo

djente
/  I

Hign er/Ma nsur

^ K^Mtor

Laurinao Sas

Membro

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE Obrss s Sqv\jxçoQ PubXxcos

PROJETO DE

Edil Dose Piannis de Almeida

]^o 015/90

INICIATIVA:

RELATOR:
Edil Wilson Dillsm dos ^antos

PARECER

Somos favoráveis a aprovaçao da matéria, por tra*

tar-SB de uma rua projetada, ainda sem denominação própria.

Sala das Comissões, OAde maio de 1990,

dose Carl^iAmaral
Presiçbnte

Oose

ro

Wilson DílUeiK dos Santos

Relator

Ls de Almeida

SALA DAS COMISSÕES SC-001/2000